
OR.341-2/08/09 

BZP – 158784/2009 
O G Ł O S Z E N I E 

Gmina Miasto Działdowo 
reprezentowana przez Burmistrza Miasta 

ul. Zamkowa 12, 13 – 200 Działdowo 
tel. (023) 697-04-00, fax. (023) 697-04-02 

ogłasza przetarg nieograniczony 
zgodnie z procedurami ustawy z 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z póżn. zm.) 
 

1. Przedmiotem zamówienia jest: ”Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej wraz z 
pełnieniem nadzoru autorskiego dla zadania pn: Remont  budynku ratusza miejskiego w Działdowie 
przy Pl.Mickiewicza 43” 

74232000-4 usługi inżynieryjne w zakresie projektowania. 

2. Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać w Urzędzie Miasta Działdowo przy 

ul.Zamkowej 12 pok. Nr 9 oraz na stronie internetowej www.dzialdowo.um.gov.pl   
3. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

4. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 

5. Termin realizacji zamówienia: 5 miesięcy od daty podpisania umowy. 

6. W postępowaniu mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy spełniają warunki wynikające z art.22 ust.1 ustawy: 

1) posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają 

obowiązek posiadania takich uprawnień, 

2) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami 

zdolnymi do wykonania zamówienia lub przedstawią pisemne zobowiązanie innych podmiotów 

do udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia; warunek zostanie 

uznany za spełniony, jeżeli  Wykonawca przedstawi: 

a) wykaz wykonanych usług w okresie ostatnich trzech lat przed dniem wszczęcia postępowania  

o udzielenie zamówienia (jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie) - 

wymagana realizacja co najmniej jednego opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej dot. 

obiektu zabytkowego (wpisanego do rejestru zabytków), o wartości nie mniejszej niż 50.000 zł, 

b) wykaz osób będących w dyspozycji Wykonawcy, posiadających uprawnienia budowlane 

w rozumieniu przepisów prawa budowlanego (lub odpowiadające im wydane na podstawie 

wcześniejszych przepisów) do projektowania w branżach (co najmniej jedna osoba w każdej 

branży): - architektonicznej, - sanitarnej, - elektrycznej. 

3) znajdują się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia, 

4) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia. 

7. O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy wniosą w wyznaczonym 

terminie, wysokości i formie wymagane wadium w wysokości 2.500 zł.  

8. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: cena 100%. 

9. Miejsce i termin składania ofert: Urząd Miasta Działdowo ul.Zamkowa 12 (Biuro Obsługi Klienta) do dnia 

29 maja 2009r. do godz. 10.00.  

10. Otwarcie ofert: 29 maja 2009r. o godz. 10.15 w Urzędzie Miasta Działdowo ul. Zamkowa 12 pokój Nr 7 (sala 

konferencyjna). 

11. Termin związania ofertą: 30 dni od upływu terminu składania ofert. 

 
Burmistrz 

Bronisław MAZURKIEWICZ 

 


